
ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER mercredi 13 septembre 2023 à 12 h - Go 1 
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Iaraël  Malette 117 Romeos  Fair  Shake Pascal  Desrochers 106 Mayo
2 Marc-Olivier Boudreau 103 Im  A  Bit  Of  Blazing Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
3 Maxime  Clermont 104 Reck  Ta  Fame Olivier Larochelle 115 Godmanchester
4 Jonathan  Bussières 223 Headin  For  Home Jimmy  Allaire 217 Ste-Catherine-de-la-J-Cartier
5 Keven  Gabie 109 Buffalo Bill Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
6 Shawn  Dickinson 108 FF Bounty  Hunter Tony  Rousseau 121 Ste-Victoire-de-Sorel
7 Anne  Lottinville 234 Moom  Money  Worth Steve  Coudrey 224 Beaulac Garthby
8 Marc-Olivier Boudreau 103 Cameron  Dash Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
9 Israël  Malette 117 Dash  To  Miami Pascal  Desrochers 106 Mayo
10 Marc-André Potvin 119 Frenchman  Starbuck Maxime  Clermont 104 Charrette
11 Samuel  Miron 118 Dick  Grayson Xavier  Vermeirsh 126 Ste-Sophie
12 Kevin  Gabie 109 Chicks  Dash  Special Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
13 Zachary  Adam 216 Hesa  Country  Body  Dash Tony  Rousseau 121 St-Tite
14 Marc-Olivier  Boudreau 103 Cruzin  Down  Home Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
15 Anne  Lottinville 234 Arising  Jet Steve  Coudrey 224 Beaulac Garthby
16 Mathieu  Savoie 122 Hal  Bent Pascal  Desrochers 106 Packington
17 Marc-André Potvin 119 Chester  Nez Maxime  Clermont 104 Charrette
18 Craig  Gagnon 110 Stolin  V  Six Francis  Landry 114 St-Évariste
19 Rémi  Gagnon 111 Smokey Mike  Turcotte 123 Lévis
20 Kevin  Valiquette 125 R  Celtic Pride Xavier  Vermeirsh 126 Ste-Sophie
21 Marc-Olivier  Boudreau 103 Real  Wild Jérémy  Courchesne 105 St-Cyrille de Wendover
22 Israël  Malette 117 Down  Home  Silk Pascal  Desrochers 106 Mayo
23 Olivier Larochelle 115 Beerman Maxime  Clermont 104 Oka
24 Mathieu  Savoie 122 Coronas  Chrome Olivier  Gauthier 112 Packington
25 Marc-André  Potvin 119 Magic  Off  The  Chart Jimmy  Allaire 217 Charrette
26 Mathieu  Lalonde 113 Speedo Tony  Rousseau 121 Alfred, Ontario
27 Marc-Olivier  Boudreau 103 Kool  Kastillo Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
28 Jean-Philippe  Bisson 221 A Splash  Of  Royalty Simon-Pier  Falardeau 227 Rouyn-Noranda
29 Israël  Malette 117 Artic  OH Pascal Desrochers 106 Mayo
30 Craig  Gagnon 110 This  Chicks  Rule Francis  Landry 114 St-Évariste
31 Samuel  Miron 118 Dasher Maxime  Clermont 104 Ste-Sophie
32 Kevin  Valiquette 125 EB  Encountered Olivier  Larochelle 115 Ste-Sophie
33 Shawn  Dickinson 108 Make  Me  Bodacious Tony  Rousseau 121 Ste-Victoire-de-Sorel
34 Marc-Olivier  Boudreau 103 Dashing  Out  Of  Vegas Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
35 Kevin  Gabie 109 Here  Comes  The  Best Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
36 Daniel  Auclair 218 The  Radar  Machine Thomas  Gagnon 228 St-Prime
37 Marc-André  Potvin 119 Money  Red  Lee Maxime  Clermont 104 Charrette
38 Jimmy  Grimard 230 Fly  By  Cruise Antoine  Bouchard 222 Chicoutimi
39 Craig  Gagnon 110 Straw  Thatch Francis  Landry 114 St-Évariste
40 Marc-Olivier  Boudreau 103 Nicki  Jet Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover



ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER show 5 mercredi 13 septembre 2023 à 20h - Go 2
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Samuel  Miron 118 Dasher Maxime  Clermont 104 Ste-Sophie
2 Marc-Olivier  Boudreau 103 Nicki  Jet Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
3 Kevin  Valiquette 125 EB  Encountered Olivier  Larochelle 115 Ste-Sophie
4 Marc-André Potvin 119 Frenchman  Starbuck Maxime  Clermont 104 Charrette
5 Jimmy  Grimard 230 Fly  By  Cruise Antoine  Bouchard 222 Chicoutimi
6 Rémi  Gagnon 111 Smokey Mike  Turcotte 123 Lévis
7 Marc-Olivier  Boudreau 103 Dashing  Out  Of  Vegas Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
8 Maxime  Clermont 104 Reck  Ta  Fame Olivier Larochelle 115 Godmanchester

ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER show 6 jeudi 14 septembre 2023 à 20h - Go 2
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Mathieu  Savoie 122 Hal  Bent Pascal  Desrochers 106 Packington
2 Mathieu  Lalonde 113 Speedo Tony  Rousseau 121 Alfred, Ontario
3 Craig  Gagnon 110 Stolin  V  Six Francis  Landry 114 St-Évariste
4 Kevin  Valiquette 125 R  Celtic Pride Xavier  Vermeirsh 126 Ste-Sophie
5 Marc-Olivier Boudreau 103 Im  A  Bit  Of  Blazing Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
6 Iaraël  Malette 117 Romeos  Fair  Shake Pascal  Desrochers 106 Mayo
7 Zachary  Adam 216 Hesa  Country  Body  Dash Tony  Rousseau 121 St-Tite
8 Mathieu  Savoie 122 Coronas  Chrome Olivier  Gauthier 112 Packington

ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER show 7 vendredi 15 septembre 2023 à 20h - Go 2
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Marc-Olivier  Boudreau 103 Real  Wild Jérémy  Courchesne 105 St-Cyrille de Wendover
2 Israël  Malette 117 Dash  To  Miami Pascal  Desrochers 106 Mayo
3 Jean-Philippe  Bisson 221 A Splash  Of  Royalty Simon-Pier  Falardeau 227 Rouyn-Noranda
4 Jonathan  Bussières 223 Headin  For  Home Jimmy  Allaire 217 Ste-Catherine-de-la-J-Cartier
5 Anne  Lottinville 234 Moom  Money  Worth Steve  Coudrey 224 Beaulac Garthby
6 Craig  Gagnon 110 Straw  Thatch Francis  Landry 114 St-Évariste
7 Marc-André  Potvin 119 Money  Red  Lee Maxime  Clermont 104 Charrette
8 Marc-Olivier  Boudreau 103 Cruzin  Down  Home Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover

ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER show 8 samedi 16 septembre 2023 à 13h - Go 2
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Olivier Larochelle 115 Beerman Maxime  Clermont 104 Oka
2 Kevin  Gabie 109 Chicks  Dash  Special Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
3 Daniel  Auclair 218 The  Radar  Machine Thomas  Gagnon 228 St-Prime
4 Marc-Olivier  Boudreau 103 Kool  Kastillo Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
5 Shawn  Dickinson 108 FF Bounty  Hunter Tony  Rousseau 121 Ste-Victoire-de-Sorel
6 Marc-André  Potvin 119 Magic  Off  The  Chart Jimmy  Allaire 217 Charrette
7 Israël  Malette 117 Down  Home  Silk Pascal  Desrochers 106 Mayo
8 Keven  Gabie 109 Buffalo Bill Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
9 Maïka Marcotte (exhibition) 162 Smarties Thomas Marcotte 163 Papineauville

ORDRE  DE  DÉPART   ÉCHANGE DE CAVALIER show 9 samedi 16 septembre 2023 à 20h - Go 2
CAVALIER Dossard CHEVAL PARTENAIRE Dossard VILLE

1 Kevin  Gabie 109 Here  Comes  The  Best Jérémy  Courchesne 105 Val-des-Monts
2 Anne  Lottinville 234 Arising  Jet Steve  Coudrey 224 Beaulac Garthby
3 Marc-Olivier Boudreau 103 Cameron  Dash Samuel  Turcotte 124 St-Cyrille de Wendover
4 Shawn  Dickinson 108 Make  Me  Bodacious Tony  Rousseau 121 Ste-Victoire-de-Sorel
5 Marc-André Potvin 119 Chester  Nez Maxime  Clermont 104 Charrette
6 Israël  Malette 117 Artic  OH Pascal Desrochers 106 Mayo
7 Craig  Gagnon 110 This  Chicks  Rule Francis  Landry 114 St-Évariste
8 Samuel  Miron 118 Dick  Grayson Xavier  Vermeirsh 126 Ste-Sophie


